
Soupis výrobních zařízení 

Pánské společenské kalhotyPánské společenské kalhotyPánské společenské kalhotyPánské společenské kalhoty    

Pánské společenské kalhoty s dvouvýpustkovými kapsami.  

 

Jednojehlový průmyslový šicí stroj s dvounitným vázaným stehem a odstřihem 

 Siruba L818F-M1-01 1-jehlový stroj s odstřihem 

 Typ: L818F-M1-01 

 

Technické parametry: 

- rozměr: 105 x 55 cm 

- max. rychlost: 4500 až 5000 ot./min. 

- max. délka stehu: 5 mm 

- jehly: DBx1 # 11-14/75-90 

 

 

 

Šicí stroj spodem vrchem krycí na předšívání poutek 

Typ: C007J-W122-364/CH 

3-jehlový ramenový šicí stroj se spodním a vrchním krytím, diferenciálním podáváním, rozpich 

krajních jehel 6,4 mm, možnost šití pouze 2 jehlami a 

pouze spodním krytím. Možnost doplnění zakladače 

pro předšívání poutek. 

 

Technické parametry: 

- rozměr: - 

- max. rychlost: 6000 ot./min. 

- max. délka stehu: délka řady steh 1,4-3,6 mm 

- jehly: počet jehel 1-3 

- steh: krycí 

 

 

 

 

 

Obrázek 2:  Šicí stroj na předšívání poutek 

 

Obrázek 1: Jednojehlový průmyslový šicí stroj 



Vysoko rychlostní 3-nitný, 1-jehlový obnitkovací šicí stroj s odstřihem-overock 

Siruba 537-504M2-04 

 Typ: 537-504M2-04 

 

Technické parametry: 

- rozměr: 105 x 55 cm 

- max. rychlost: 7000 ot./min. 

- max. délka stehu: 3,6 mm 

- jehly: B27 

 

 

Dírkovací šicí stroj s vázaným stehem 

Siruba BH780-A  

 Typ: BH780-A 

 

Technické parametry: 

- rozměr: 60 x 115 cm 

- max. rychlost: 3600 ot./min. 

- max. délka stehu: nastavitelný počet stehů dírky  

54 – 345 stehů 

- délka dirky: 9,4 až 22 mm 

- šířka dirky: 2,5 až 4 mm 

- jehly:  DPx5 (134R) #75-90 

 

Automat na rozešívání prostřižených kapes 

 Typ: BAS - 612 

 

Technické parametry: 

- DC servomotor řízen mikropočítačem 

- výkyvný tyčový odkladač 

- jednoduchá údržba a výměna nože 

- cívka s větším návinem 

- vysoká úroveň dvojehlových hlav 

 

 

 

 

 

Obrázek 3: 3-nitný obnitkovací šicí stroj 

 

Obrázek 4: Dirkovací šicí stroj s vázaným 
stehem 

 

Obrázek 5: Automat na rozešívání 
prostřižených kapes 



2-jehlový, 5-nitný obnitkovací šicí stroj - overlock 

Typ: Siruba 757F-516M2-35PS/EC 

  

Technické parametry: 

- rozměr: 105 x 55 cm 

- max. rychlost: 7000 ot./min. 

- max. délka stehu: 5 mm 

- jehly: B27 #14/90 

 

 

Závorovací šicí stroj 

Typ: GARUDAN GS-1842 (komplet) 

Technické parametry:  

- rozměr: - 

- max. rychlost: - 

- max. délka stehu: plynule nastavitelná šířka i délka 

závorky 

- jehly: - 

- stroj je vybaven děleným rámečkem 

 

 

Šicí stroj se slepým stehem 

Typ: TONY 

Technické parametry:  

- rozměr: - 

- max. rychlost: 1200 stehů/min 

- max. délka stehu: 3-8 mm 

- jehly: - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek není k dispozici 

 

Obrázek 6: Závorovací šicí stroj 

 

Obrázek 7: Stroj se slepým stehem 



2-jehlový šicí stroj   

Typ: GARUDAN GF-207-146 LM (HLAVA) 

Technické parametry: 

- rozměr: 105 x 55 cm 

- max. rychlost: 3500 stehů/min 

- max. délka stehu: 5 mm 

- jehly: 134R 

 

 

 

Knoflíkovací šicí stroj  s odstřihem 

Typ: TK-373 

Technické parametry: 

- rozměr: - 

- max. rychlost: 1500 stehů/min 

- max. délka stehu: - 

- jehly: - 

 

 

Žehlící zařízení 

Žehlící stůl Comel MP/A vyhřívaný, odsávaný 

Typ: Comel MP/A 

Technické parametry: 

- napájení: 1x240V 

- příkon: 2000W 

- rozměr: 125x74 cm     

- objem vyvíječe páry: 25 litrů 

 

 

Fixační lis průběžný HASHIMA HP-450CS 

Typ: HP-450CS 

Technické parametry: 

- napájení: 1x240V 

- příkon: 4,5 kW 

- rozměr: 1660x880x460mm    

- teplota fixace: do 200stupňů C (5-20s) 

 

Obrázek 9: Knoflíkovací šicí stroj 

 

Obrázek 8: 2-jehlový šicí stroj 

 

Obrázek 10: Žehlící stůl Comel MP/A 

 

Obrázek 11:Fixační lis HP-450CS 



Žehlící lis 

Typ: S/EP 1 

Technické parametry: 

- napájení: 1x240V 

- příkon: 9 – 12 kW 

- rozměr: 1300x 1115x1550 cm     

- objem vyvíječe páry: 15 l/hod 

 

 

 

Žehlící kalhotový lis 

Typ: S/IGP 4 

Technické parametry:  

- napájení: 1x240V 

- příkon: 9 – 12 kW 

- rozměr: 1300x 1115x1450 cm     

- objem vyvíječe páry: 15 l/hod 

 

 

 

Obrázek 12: Želhící lis S/EP 1 

 

Obrázek 13: Žehlící kalhotový lis S/IGP 4 

 


